
Richtung: Donaustauf Kriegerdenkmal

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 5A Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Donaustauf
Kriegerdenkmal

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 13:55

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 5A Info
Richtung: Donaustauf Kriegerdenkmal
Stationen: 20
Fahrtdauer: 41 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 5A (Regensburg Hbf - Zinzendorf Ortsmitte) hat 10 Routen
(1) Donaustauf Kriegerdenkmal: 13:55(2) Harting Bmw Ausbildungszentrum: 05:44(3) Harting H.-quandt-Allee: 12:30(4)
Regensburg Hbf: 06:25 - 17:20(5) Wörth Am Brand: 16:30 - 17:30(6) Zinzendorf Ortsmitte: 15:23 - 16:00
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 5A zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 5A
kommt.

Buslinie 5A Fahrpläne & Netzkarten

Regensburg Hbf - Zinzendorf Ortsmitte Hol Dir Die App5A

Regensburg Hbf

Stobäusplatz

Hermann-Geib-Straße

Safferlingstraße

Krankenhaus St. Josef

Zeißstraße

Harting Max-Planck-Straße

Harting Friedhof

Harting Kirche

Harting Wendeplatz

Neutraubling Hartinger Straße

Neutraubling Zwickauer Straße

Neutraubling Realschule

Neutraubling Gymnasium

Neutraubling Marktplatz

Neutraubling Rathaus

Barbing Bischof-Sailer-Str.

Barbing Regensburger Str.

Barbing Friesheimer Str.

Donaustauf Kriegerdenkmal

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867937/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132720999%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132720999%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5A_Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_5A_Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte_Bayern_View


Richtung: Harting Bmw Ausbildungszentrum

38 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 5A Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Harting Bmw
Ausbildungszentrum

Montag 05:44

Dienstag 05:44

Mittwoch 05:44

Donnerstag 05:44

Freitag 05:44

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 5A Info
Richtung: Harting Bmw Ausbildungszentrum
Stationen: 38
Fahrtdauer: 62 Min
Linien Informationen:

Zinzendorf Ortsmitte

Zinzendorf West

Hofdorf Winzerweg

Hofdorf Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

Tiefenthal West

Wörth Ostenstraße

Wörth am Brand

Wörth Reitfeld

Wörth Siedlung

Wörth Petersplatz

Wörth Tankstelle

Wörth Marktplatz

Wörth Polizei

Wörth Regensburger Str.

Wiesent Ost

Wiesent Schloßplatz

Wiesent West

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867937/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/7862901/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte


Richtung: Harting H.-Quandt-Allee

17 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 5A Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Harting H.-quandt-Allee

Montag 12:30

Dienstag 12:30

Mittwoch 12:30

Donnerstag 12:30

Freitag 12:30

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 5A Info
Richtung: Harting H.-Quandt-Allee
Stationen: 17

Abzw. Lehmhof

Kruckenberg Gh. Schindler

Kruckenberg Nr. 20

Abzw. Frengkofen

Bach Ost

Bach Gasthof Zur Post

Bach West

Demling Gärtn. Meinzinger

Abzw. Demling

Demling Steinbruch

Sulzbach Ost

Sulzbach Neue Brücke

Donaustauf Walhallastraße

Donaustauf Kriegerdenkmal

Barbing Friesheimer Str.

Barbing Bischof-Sailer-Str.

Neutraubling Zwickauer Straße

Neutraubling Hartinger Straße

Harting Bmw Tor 2

Harting Bmw Ausbildungszentrum

Regensburg Hbf

Stobäusplatz

Hermann-Geib-Straße

Safferlingstraße

Krankenhaus St. Josef

Zeißstraße

Bajuwarenstraße

Benzstraße

Burgweinting Kirche

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/7862901/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte


Fahrtdauer: 24 Min
Linien Informationen:

Richtung: Regensburg Hbf

32 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 5A Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Regensburg Hbf

Montag 06:25 - 17:20

Dienstag 06:25 - 17:20

Mittwoch 06:25 - 17:20

Donnerstag 06:25 - 17:20

Freitag 06:25 - 17:20

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 5A Info
Richtung: Regensburg Hbf
Stationen: 32
Fahrtdauer: 40 Min
Linien Informationen:

Burgw. Friedr.-Viehbacher-Allee

Regensburg-Burgweinting

Harting Junkersstraße

Harting Max-Planck-Straße

Harting Friedhof

Harting Kirche

Harting Wendeplatz

Harting H.-Quandt-Allee

Hof Bei Wörth A.D.Do.

Zinzendorf Ortsmitte

Zinzendorf West

Hofdorf Winzerweg

Hofdorf Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

Tiefenthal West

Wörth Ostenstraße

Wörth am Brand

Wörth Reitfeld

Wörth Siedlung

Wörth Petersplatz

Wörth Tankstelle

Wörth Marktplatz

Wörth Polizei

Wörth Regensburger Str.

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867935/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte


Richtung: Wörth am Brand

23 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 5A Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wörth Am Brand

Montag 16:30 - 17:30

Dienstag 16:30 - 17:30

Mittwoch 16:30 - 17:30

Donnerstag 16:30 - 17:30

Freitag 17:30

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 5A Info
Richtung: Wörth am Brand
Stationen: 23
Fahrtdauer: 37 Min
Linien Informationen:

Wiesent Ost

Wiesent Schloßplatz

Wiesent West

Gewerbepark Wörth-Wiesent

Kreuzhof

Irlmauth

Bukarester Straße

Peter-Henlein-Str.

Siemensstr./Continental

Bajuwarenstraße

Zeißstraße

Krankenhaus St. Josef

Safferlingstraße

Hermann-Geib-Straße

Stobäusplatz

Regensburg Hbf

Regensburg Hbf

Stobäusplatz

Hermann-Geib-Straße

Safferlingstraße

Krankenhaus St. Josef

Zeißstraße

Siemensstr./Continental

Peter-Henlein-Str.

Bukarester Straße

Irlmauth

Kreuzhof

Gewerbepark Wörth-Wiesent

Wiesent West

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867935/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/7368192/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte


Richtung: Zinzendorf Ortsmitte

49 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 5A Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Zinzendorf Ortsmitte

Montag 15:23 - 16:00

Dienstag 15:23 - 16:00

Mittwoch 15:23 - 16:00

Donnerstag 15:23 - 16:00

Freitag 14:52 - 16:00

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 5A Info
Richtung: Zinzendorf Ortsmitte
Stationen: 49
Fahrtdauer: 77 Min
Linien Informationen:

Wiesent Schloßplatz

Wiesent Ost

Wörth Regensburger Str.

Wörth Polizei

Wörth Marktplatz

Wörth Tankstelle

Wörth Petersplatz

Wörth Siedlung

Wörth Reitfeld

Wörth am Brand

Regensburg Hbf

Stobäusplatz

Hermann-Geib-Straße

Safferlingstraße

Krankenhaus St. Josef

Zeißstraße

Harting Bmw Tor 2

Neutraubling Hartinger Straße

Neutraubling Zwickauer Straße

Neutraubling Realschule

Neutraubling Gymnasium

Neutraubling Mittelschule

Neutraubling Marktplatz

Neutraubling Rathaus

Barbing Bischof-Sailer-Str.

Barbing Regensburger Str.

Barbing Friesheimer Str.

Donaustauf Kriegerdenkmal

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/7368192/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867940/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte


Buslinie 5A Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp com zur Verfügung Verwende den Moovit App

Donaustauf Walhallastraße

Sulzbach Neue Brücke

Sulzbach Ost

Demling Steinbruch

Abzw. Demling

Demling Gärtn. Meinzinger

Bach West

Bach Gasthof Zur Post

Bach Ost

Abzw. Frengkofen

Kruckenberg Nr. 20

Kruckenberg Gh. Schindler

Abzw. Lehmhof

Wiesent West

Wiesent Schloßplatz

Wiesent Ost

Wörth Regensburger Str.

Wörth Polizei

Wörth Marktplatz

Wörth Tankstelle

Wörth Petersplatz

Wörth Siedlung

Wörth Reitfeld

Wörth am Brand

Wörth Ostenstraße

Tiefenthal West

Tiefenthal Feuerwehrhaus

Hofdorf Dorfplatz

Hofdorf Winzerweg

Zinzendorf West

Zinzendorf Ortsmitte

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/5A/132720999/6867940/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751328-132720999&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Regensburg%20Hbf%20-%20Zinzendorf%20Ortsmitte


Buslinie 5A Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,

um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten


